Письмо №  277   от 16 марта 2020 г.
[bookmark: _GoBack]О проведении смены
                                                                            Руководителям ОО
  МКУ «Управления образования» направляет письмо Министерства образования и науки РД о проведении в ФГБОУ ВДЦ «Орленок» смены Всероссийского фестиваля Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» «В центре событий».
   Просим Вас довести данную информацию до заинтересованных лиц.
  Приложение: письмо Министерства образования и науки РД на 66 л. в 1 экз.

Начальник УО                                                                 Х. Исаева.